

预算控制价

合同编号 2025-09

总价（小写） 977315.92 （元）
玖拾柒万柒仟叁佰壹拾伍元玖角贰
（大写） 分 （元）

编制人

审查人

监督、监察人

编制时间 2025-9-27

工程项目总价表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
—		建筑工程分类分项工程量清单项目	908133.9
1	50	泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程	908133.9
1.1	5001	水利建筑工程	908133.9
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	69182.02
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	977315.92

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程		1		908133.9	
1.1	5001	水利建筑工程		1		908133.9	
1.1.1	500114002001	拆除原西侧闸道墩墙、侧翼墙	m3	85.19	530.36	45181.37	
1.1.2	500114002002	拆除块石护坡	m3	252.27	127.17	32081.18	
1.1.3	500114002003	拆除六角块护坡	m2	102.68	3.31	339.87	
1.1.4	500114002004	拆除破碎堤顶道路及二级平台	m3	11.24	26.14	293.81	
1.1.5	500114002005	拆除建筑垃圾外运	m3	253.66	33.87	8591.46	
1.1.6	500101004022	一般土方开挖	m3	1162.51	19.62	22808.45	
1.1.7	500103001314	一般土方填筑	m3	432.44	29.74	12860.77	
1.1.8	500104001001	船舶疏浚	m3	9158	31.04	284264.32	
1.1.9	500108005001	钢筋混凝土预制桩	根	13	2788.71	36253.23	
1.1.10	500108005002	钢筋混凝土预制桩	根	27	2696.36	72801.72	
1.1.11	500109001561	管桩填芯	m3	2.77	565.45	1566.3	
1.1.12	500108005003	钢筋混凝土预制桩	根	30	5023.55	150706.5	
1.1.13	500111001001	管桩接头钢筋加工及安装	t	1.259	5624.05	7080.68	
1.1.14	500111002001	管桩接头钢构件加工及安装	t	0.054	2416818.37	130508.19	
1.1.15	500108003001	高压喷射水泥搅拌桩	m	101.5	82.87	8411.31	
1.1.16	500109001562	长江侧翼墙底板混凝土	m3	9.07	659.82	5984.57	
1.1.17	500109001563	内港池侧翼墙底板混凝土	m3	9.44	654.47	6178.2	
1.1.18	500109001564	胸墙底板混凝土	m3	39.6	610.94	24193.22	
1.1.19	500109001565	普通混凝土（长江侧翼墙）	m3	1.52	1010.68	1536.23	
1.1.20	500109001566	普通混凝土（内港池翼墙）	m3	1.64	1006.33	1650.38	
1.1.21	500109001567	普通混凝土（胸墙）	m3	3.96	1001.34	3965.31	
1.1.22	500111001002	钢筋加工及安装	t	5.321	5680.11	30223.87	
1.1.23	500105003001	浆砌块石护坡	m3	10.71	602.63	6454.17	
1.1.24	500103007001	垫层料填筑	m3	8.32	317.17	2638.85	
1.1.25	500103014001	土工合成材料铺设	m2	83.17	7.99	664.53	
1.1.26	500109001568	普通混凝土护坡	m3	12.48	538.42	6719.48	
1.1.27	500109001569	普通混凝土格梗	m3	1.96	535.66	1049.89	
1.1.28	500114001001	其他永久建筑工程	个	3	300	900	
1.1.29	500103016001	其他土石方填筑	m3	111.47	16.49	1838.14	
1.1.30	500114001002	其他永久建筑工程	m2	5	77.58	387.9	
		合计				908133.90	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	
2	安全文明措施	31784.69
3	临时工程	
4	交通工程	
5	保险费	
6	施工企业进退场费	
7	大型施工设备安拆费	37397.33
	合计	69182.02

其他项目清单计价表

合同编号：2025-09

工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	预留金		
	合计		

零星工作项目计价表

合同编号：2025-09
工程名称：泰州市长江禁捕执法基地升级改造

序号	名称	型号规格	计量单位	暂定数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	人工						
	人工小计						
2	材料						
	材料小计						
3	机械						
	机械小计						
	合计						

合同编号: 2025-09

工程名称: 泰州市长江禁捕执法基地升级改造工程

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
010030	水泥 42.5级	t	16.11755	281.25	4533.06
010060	碎石	t	12.792	145.74	1864.31
010080	块石	t	19.246941	145.74	2805.05
010153~4	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)	m3	14.8732	389.55	5793.86
010153~5	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5	m3	3.826683	389.55	1490.68
010155~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)	m3	70.04	403.15	28236.63
010631~1	M30 砂浆	m3	0.144585	420.54	60.8
01090158	钢筋	t	0.013122	2995.23	39.3
01150211	六角空心钢	kg	3.203144	4.34645	13.92
01270101	型钢	kg	7.506	3.5	26.27
01290221	钢板	kg	36.342	3282.68	119299.16
020030	板枋材	m3	0.0777	2964.98	230.38
020040	板枋材	m3	6.494277	2964.98	19255.4
020080	竹胶板	m2	21.087688	35.49	748.4
030010	钢筋、缆风元钢	kg	6711.6	3.038	20389.84
030125	镀锌铁丝	kg	44.08692	6.6	290.97
030171	铁钉	kg	16.5353	5.57	92.1
030180	铁件、预埋铁件	kg	356.521768	5.83	2078.52
030190	钢丝绳	kg	5.724	10.81	61.88
030220	零星卡具	kg	14.543998	4.63	67.34
030230	钢模支撑	kg	43.912966	4.37	191.9
030240	型钢	kg	1088.3392	4.37	4756.04
030290	扣件	只	4.10367	4.97	20.4
030820	送桩帽	kg	54.9339	10.29	565.27
03410205	电焊条	kg	1.57464	4.97	7.83
03631907~1	合金钎头	个	0.004626	4116.24	19.04
03633315	合金钢钻头	根	2.04456	6.86	14.03
040040	电焊条	kg	29.13831	5.15	150.06
090010	水	m3	87.343732	4.77	416.63
090080	土工布	m2	88.9919	4.87	433.39
090350	草袋	只	50	1.33	66.5
090540	聚乙烯泡沫板	m2	5.25	41.17	216.14
12370305	氧气	m3	0.5724	2.83	1.62
12370335	乙炔气	kg	0.19062	15.44	2.94
19450306	高压风管	m	0.408912	16.29	6.66
200050	工、料具摊销费	项	3.75	60.33	226.24
200060	起重机检测费	项	1	500	500
CL-D00001	钢筋混凝土预制桩PHC-400(A) 95-C80中的材料费	m	130	176.83	22987.9
CL-D00002	钢筋混凝土预制桩PHC400-(A) 95-C80	m	297	176.83	52518.51
CL-D00005	渣土处置费中的材料费	m3	253.66	3.5	887.81
WJ0004	预制混凝土桩 排架	m3	2.2896	1943.58	4450.02
WJ0013	钢筋混凝土PHC桩 Φ 600	m3	0.3885	1943.58	755.08
	材料小计	元			296571.88
	总合计	元			296571.88